

Attentat stal showen från Generalerna

Publicerad: (1 dag sedan) - söndag, 23 november, 2014

Fredagen den 21 november kom det klassiska punkbandet Attentat från Göteborg på besök till Örebro. De spelade på Plektrum tillsammans med Örebrobandet Generalerna. Det sistnämnda bandet hade även en avslutningskonsert då man har bestämt att ta en paus.

Först ut under kvällen var Attentat som fick äran att agera förband åt Generalerna. Gubbarna från västkusten bjöd på en fartfylld konsert med mycket humor och kampsång. Blä inledde man spelning med låten "Occupy Wall Street" samtidigt som sångaren Mats Jönsson hade en Guy Fawkes mask på sig.

Bandet bjöd på flera av deras kända låtar men där "Fattiga och Rika" och "Ett annat Sverige" stack ut. Mats Jönsson höll uppe en god stämning när han gång på gång skämtade om Göteborg. Det är en dålig stad tyckte han. Det finns bara tre bra saker med Göteborg, Gais, Majorna och Håkan Hellström.

Generalerna stod för kvällens andra spelning. Bandet med den karismatiska sångaren Björn Wallgren i spets slog tidigare i år igenom. Men nu har man bestämt sig för att ta en paus, vilket är synd då bandet varit en frisk fläck på Örebros musikscen.

Bandet gjorde i vanlig ordning en stabil spelning där låtarna "Silvertown" och "Kvartifem" stack ut. Och när man ser bandet uppträda känns det lite vedmodigt att de ska ta en paus, de verkar ha en så bra kemi ihop. Uppehållet kanske dock är bra för bandet.

Fast ikväll får ändå Generalerna kapitulera inför Attentatet från västkusten. De stal nämligen showen ikväll med sin sköna humor och trallvänliga punk.

Album Attentat

1981 - Tatuerade tårar
 1983 - Här å nu!
 1984 - I denna stan
 1991 - Pilsner, punk & poesi
 1992 - Nerv
 2003 - Attentat lever (Live)
 2010 - Attentat är bäst - samling
 2010 - "Jag ska inte bli som dom"
 2013 - Fy Fan!



Fyra av tio brott anmäls inte till polisen

Det finns ett stort mörkertal i statistiken över anmälda vardagsbrott. Fyra av tio brott anmäls aldrig till Polisen. Det framgår av en undersökning som försäkringsbolaget If gjort bland drygt 3 600 personer.



Örebro Öl och Whiskyfestival 2014

Örebro Tribune besökte på fredags eftermiddagen Örebro Öl och Whiskyfestival, lokalen fylldes sakta men säkert på med besökare som kommit för att testa olika sorters rusdrycker som Öl, Rom, Whisky, Cider och Starksprit.

